
648083-2023 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 648083-2023 - Rezultat
Spania-Santa Eulária des Riu: Servicii de cadastru
OJ S 206/2023 25/10/2023
Anunț de atribuire a contractului
Servicii

Temei juridic:
Directiva 2014/24/UE

Secțiunea I: Autoritatea contractantă

Denumire şi adrese
Denumire oficială: Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Santa Eulária des Riu
Număr naţional de înregistrare: P0705400J
Adresă: Plaza España, 1
Localitate: Santa Eulária des Riu (Balears)
Cod NUTS: ES53 Illes Balears
Cod poștal: 07840
Țară: Spania
Persoană de contact: Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Santa Eulária des Riu
E-mail: nmari@santaeularia.com
Telefon: +34 971332800

:Adresă (adrese) internet
Adresa principală: http://www.santaeulariadesriu.com
Adresa profilului cumpărătorului: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=JuVWOqPq2bM%3D

Tipul autorității contractante
Autoritate regională sau locală

Activitate principală
Servicii publice generale

Secțiunea II: Obiect

Obiectul achiziţiei

Titlu
Servicio de apoyo a la tramitación de los expedientes objeto de convenio de colaboración en 
materia de gestión catastral suscrito entre la Dirección General del Catastro y el Ayuntamiento 
de Santa Eulària des Riu
Număr de referinţă: EXP2023/008497

Cod CPV principal
71354300 Servicii de cadastru

Tipul contractului
Servicii

Descriere succintă
El objeto de los trabajos es la actualización de las bases de datos catastrales gráfica y 
alfanumérica relativas a los bienes inmuebles urbanos y rústicos por medio de la resolución 

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/648083-2023
mailto:nmari@santaeularia.com?subject=TED
http://www.santaeulariadesriu.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JuVWOqPq2bM%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JuVWOqPq2bM%3D


648083-2023 Page 2/4

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

de expedientes de alteraciones físicas que se tramitan por parte del Ayuntamiento de Santa 
Eulària des Riu, en virtud del Convenio de Colaboración en materia de gestión catastral 
suscrito con la Dirección General del Catastro en fecha 16 de abril de 2019.

Informații privind loturile
Contractul este împărțit în loturi: nu

Valoarea totală a achiziţiei
Valoare fără TVA: 256 830,00 EUR

Descriere

Locul de executare
Cod NUTS: ES53 Illes Balears
Locul principal de executare: TM. de Santa Eulària des Riu. TM. de Santa Eulària des Riu.

Descrierea achiziţiei publice
El objeto de los trabajos es la actualización de las bases de datos catastrales gráfica y 
alfanumérica relativas a los bienes inmuebles urbanos y rústicos por medio de la resolución 
de expedientes de alteraciones físicas que se tramitan por parte del Ayuntamiento de Santa 
Eulària des Riu, en virtud del Convenio de Colaboración en materia de gestión catastral 
suscrito con la Dirección General del Catastro en fecha 16 de abril de 2019.

Criterii de atribuire
Criteriu privind calitatea - Nume: Memoria técnica valorada / Pondere: 30
Criteriu privind costul - Nume: Compromiso atención al público / Pondere: 15
Criteriu privind costul - Nume: Detección de construcciones no declaradas / Pondere: 20
Criteriu privind costul - Nume: Utilización vehículo eléctrico / Pondere: 10
Criteriu privind costul - Nume: Oferta económica / Pondere: 25

Informații privind opțiunile
Opțiuni: nu

Informații despre fondurile Uniunii Europene
Achiziţia se referă la un proiect şi/sau program finanţat din fonduri ale Uniunii Europene: nu

Informații suplimentare

Secțiunea IV: Procedură

Descriere

Tipul procedurii
Procedură deschisă

Informaţii privind un acord-cadru sau un sistem dinamic de achiziţii

Informații despre Acordul privind achizițiile publice (AAP)
Achiziţia intră sub incidenţa Acordului privind achiziţiile publice: nu

Informații administrative

Publicare anterioară privind această procedură
Numărul anunțului în JO S: 2023/S 126-402287

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/402287-2023


648083-2023 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8. Informaţii privind încetarea sistemului dinamic de achiziţii

Informaţii privind încetarea unei invitaţii la o procedură concurenţială de ofertare sub 
forma unui anunţ de intenţie

Secțiunea V: Atribuirea contractului

Contract nr.: 047/2023

Titlu:
Servicio de apoyo a la tramitación de los expedientes objeto de convenio de colaboración en 
materia de gestión catastral suscrito entre la Dirección General del Catastro y el Ayuntamiento 
de Santa Eulària des Riu

Se atribuie un contract/un lot: da

Atribuirea contractului

Data încheierii contractului
19/10/2023

Informaţii privind ofertele
Numărul de oferte primite: 2
Numărul de oferte primite de la IMM-uri: 2
Numărul de oferte primite prin mijloace electronice: 2
Contractul a fost atribuit unui grup de operatori economici: nu

Numele şi adresa contractantului
Denumire oficială: Control i Actualització Territorial SLU
Număr naţional de înregistrare: B57292856
Adresă: Calle Bisbe Campins nº12, 1 C,
Localitate: Palma
Cod NUTS: ES España
Cod poștal: 07012
Țară: Spania
Contractantul este un IMM: da

Informaţii privind valoarea contractului/lotului
Valoarea totală estimată iniţială a contractului/lotului: 300 000,00 EUR
Valoarea totală a contractului/lotului: 256 830,00 EUR

Informații privind subcontractarea

Secțiunea VI: Informații complementare

Informații suplimentare

Proceduri de contestare

Organismul de soluţionare a contestaţiilor
Denumire oficială: Ayuntamiento de Santa Eulària des Riu
Adresă: Plaza España, nº 1
Localitate: Santa Eulària des Riu
Cod poștal: 07840



648083-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

Țară: Spania
E-mail: secretaria@santaeularia.com

Serviciul de la care se pot obţine informaţii privind procedura de contestare
Denumire oficială: Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Santa Eulària des Riu
Adresă: Plaza España, nº 1
Localitate: Santa Eulària des Riu
Cod poștal: 07840
Țară: Spania

Data expedierii prezentului anunț
20/10/2023

mailto:secretaria@santaeularia.com?subject=TED

